
ZARZĄDZENIE NR 29/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania przetargów dotyczących zbycia ruchomości 
stanowiących mienie Gminy Gizałki 

Na podstawie art. 33 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 4 Regulaminu przeprowadzania przetargów dotyczących zbycia 
ruchomości, stanowiących mienie Gminy Gizałki, nadanym Zarządzeniem Wójta Gminy Gizałki 
nr 39/2021 z dnia 16 września 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzania przetargów dotyczących zbywania ruchomości 
w składzie: 

1. Łukasz Osman – przewodniczący, 

2. Robert Pisula – sekretarz, 

3. Aleksandra Grochmal – członek, 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Gizałki nr 8/2023 z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie powołania 
komisji do przeprowadzania przetargów dotyczących zbycia ruchomości stanowiących mienie Gminy Gizałki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Robert Łoza 
 


	ZARZĄDZENIE NR 29/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


